- Rétracter l’ordonnance n° 

- Ordonner mainlevée conséquente de ladite saisie ; 

- Condamner aux dépens. 

Sur les faits 

Le requérant expose par la voix de son conseil qu’il a bénéficié d’un bon de 

livraison de divers matériaux d’une valeur de sept millions deux cent huit mille 

(7.208.000) F CFA à l’entreprise Ali Kada. Il a livré une partie des matériaux et, 

lorsqu’il voulait livrer le reliquat, Ali Kada s’y était catégoriquement opposé. Par la 

suite il a sollicité et obtenu une ordonnance de saisie conservatoire sur la base de